АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГОКРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2017	№ 1223

г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 10.04.2017 № 260 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вилючинского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вилючинского городского округа, утвержденной постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.04.2017 № 260, следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии С.М. Гавриленко, начальника ОМВД России по ЗАТО г. Вилючинск, члена комиссии;
1.2 вывести из состава комиссии  А.В. Васильева, ВрИО заместителя командира войсковой части 31268, члена комиссии;
1.3 ввести в состав комиссии В.А. Киушкина, заместителя командира войсковой части 31268, членом комиссии (по согласованию);
1.4  ввести в состав комиссии А.М. Короткина, первого заместителя исполнительного директора – директора по производству АО «Северо-Восточный ремонтный центр», членом комиссии (по согласованию);
1.5 ввести в состав комиссии Д.А. Сухорукова, начальника ОМВД России по ЗАТО г. Вилючинск, членом комиссии (по согласованию);
1.6 ввести в состав комиссии Д.В. Асташева, заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по ЗАТО г. Вилючинск, членом комиссии (по согласованию);
1.7 ввести в состав комиссии И.Н. Ребрий, начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
1.8 ввести в состав комиссии Т.И. Холодова, начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете, официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
городского округа
	Г.Н. Смирнова

Приложение
к постановлению администрации Вилючинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 13.12.207  № 1223
«Приложение №1 к постановлению администрации Вилючинского городского округа от 10.04.2017
№ 260»

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вилючинского городского округа

Председатель комиссии:
	Смирнова Галина Николаевна
	-
	глава администрации Вилючинского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

	Аношин Алексей Михайлович
	-
	начальник ГУ «СУ ФПС № 79 МЧС России» (по согласованию);

	Вихлянцев Владимир Николаевич
	-
	директор МКУ УЗЧС (по согласованию).

Аппарат комиссии:
	  Евменов Олег Анатольевич
	–
	начальник оперативного отдела МКУ УЗЧС (по согласованию);

	  Путинцев Евгений Вадимович
	–
	специалист гражданской обороны МКУ УЗЧС (по согласованию).

Члены комиссии:
	Асташев Денис Вячеславович
	–
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по ЗАТО г. Вилючинск;

	Архипов Вячеслав Дмитриевич
	–
	начальник отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрации Вилючинского городского округа;

	Внучков Сергей Александрович
	–
	начальник Вилючинского энергорайона АО «Камчатэнергосервис» (по согласованию);

	Киушкин Владимир Андреевич
	–

	заместитель командира войсковой части  31268 (по согласованию);

	Коротин Аркадий Михайлович
	–
	первый заместитель исполнительного директора –директора по производству АО «Северо-Восточный ремонтный центр» (по согласованию);

	Косенко Юрий Александрович

	–
	директор отделения Вилючинск ДВЦ «ДальРАО» - филиала ФГУП «Рос РАО» (по согласованию);

	Лотоцкий Александр Анатольевич
	–
	ВрИО директора Камчатского филиала  ФГАУ «Оборонлес» Минобороны России  (по согласованию);

	Меркулов Александр Евгеньевич

	–
	руководитель Вилючинского инспекторского участка ФКУ Центр ГИМС МЧС России по Камчатскому краю (по согласованию);

	Обидняк Михаил Николаевич
	–

	начальник  камчатского лесничества – филиала ФГКУ « Управление лесного хозяйства и природопользования» МО РФ (по согласованию);

	Пермяков Александр Юрьевич

	–
	заместитель начальника Камчатского межрайонного отдела по ветеринарному и фитосанитарному надзору (по согласованию);

	Ребрий Ирина Николаевна
	–
	начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа;

	Слонь Александр Георгиевич

	–
	начальник РЭС «Вилючинский» филиала «Камчатский» ОАО  «Оборонэнерго» (по согласованию);

	Соловьев Андрей Пантелеймонович
	–
	главный врач ГБУЗ КК «Вилючинская городская больница» (по согласованию);

	Сухоруков Дмитрий Анатольевич
	–

	начальник ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Урбанов Владимир Александрович
	–

	начальник отделения в г. Вилючинске УФСБ России по Камчатскому краю (по согласованию);

	Холодов Тимофей Иванович
	–

	начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа;

	Юлдашев Александр Юрьевич
	–

	начальник штаба войсковой части 62695 (по согласованию).

«Согласовано»

Начальник управления делами администрации
Вилючинского городского округа

_________________________О.Н. Токмакова
«___» ____________________ 2017

Начальник отдела правового обеспечения,
экспертизы и контроля управления делами
администрации Вилючинского городского округа

________________________  Е.С. Федюк
«____» _____________________ 2017

№________
   от________

С П Р А В К А

К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 10.04.2017 № 260 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вилючинского городского округа»
(указывается вопрос)

Проект предоставлен главе администрации городского округа
муниципальным казенным учреждением «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций»
(указывается каким отделом, управлением)

Докладывает:
Начальник оперативного отдела МКУ УЗЧС О.А. Евменов
Согласовано с:
Начальником управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой;
Начальник отдела правового обеспечения, экспертизы и контроля управления делами администрации Вилючинского городского округа Е.С. Федюк

Разногласия:
__________________________________________________________________ __________________________________________________________________

Постановление  разослать:
Управление делами администрации
Вилючинского городского округа  – 1 экз.;
МКУ УЗЧС – 1 экз.;
СМИ – 1 экз.;
Архив – 1 экз;
Всем членам КЧС – 1 экз.

Директор МКУ УЗЧС                                                    	   В.Н. Вихлянцев

«_____»_______________2017г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 10.04.2017 № 260 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вилючинского городского округа»»
	Ф.И.О. лица, согласующего проект постановления
	Должность лица
согласующего проект постановления
	Дата согласования
	Результат согласования
	Личная подпись

	Киушкин Владимир Андреевич
	Заместитель командира войсковой части  31268

	Согласовано

	Коротин Аркадий Михайлович
	Первый заместитель исполнительного директора –директора по производству АО «Северо-Восточный ремонтный центр»

	Согласовано

	Сухоруков Дмитрий Анатольевич
	Начальник ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Согласовано

	Асташев Денис Вячеславович
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по ЗАТО г. Вилючинск;

	Согласовано